montaldo et infrascriptos consortes suos ad faciendum pacem et guerram

prout infra continetur. 1241. 21 Maij ".

Anno domini Millesimo ducentesimo quadragesimo primo indictione quartadeci-

ma. Die lune, undecimo exeuute Madio, presentia infrascriptorum, dominus Kodulfus

girbaldengus de montaldo, et dominus henricus, dominus Bonefacius, dominus Uber-

tus, et dominus Jacobus fratres et Belengorius oorum nepos, fecerunt constituerunt

et procuraverunt, domiuum Arnaldum eorum fratrem presentem ct volentem, suura

nuncium et procuratorem sive sindicum, ad dandum pacem et guerram comuni astonsi

de toto hoc quod teiient et possidont vel visi suut tenere et possidere, In Castro

Montaldi, Et in castro Cerexollarum ', de toto hoc quod aliquo loco tenent et possi-

dent, vel visi sunt tenere et possidere ab Astensi ecclesia, Tali modo, quod quicquid

dictus Arnaldus, cum dicto comuni tractaret et " faceret vel gereret super predictis,

dicti fratres et bellengerius eorum nepos, sub obligatione suorum bonorum comuni

astensi, firmum et ratum imperpetuum habere promiserunt, et nullo tempore remo-

vere. Actum in Castro Montaldi in domo predictorum. Testes Johanes de capite ville,

Bergogus, Obertus medicus.

Et ego Ricardus boviculus notarius palatinus precepto predictorum, hanc cartam

scripsi.

585. De quodam denunciamento facto per Guielmum et fratres eius de bassi-

gnana, domino Castellano fratri eorum prout inferius continetur. 1242.

28 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo quadragesimo secundo indictione quinta-

decima, Die Jovis, quinto kal. Septembris, in presentia infrascriptorum testium do-

minus Guielmus et Ruffinus et Boninus filij quondam domini Guifredi de bassigna-

na, annunciaverunt et denunciaverunt domino Castellano fratri eorum, quod vole-

bant vendere totum hoc quod habebant in toto Astisio. Et si ipse Castellanus vellet

1 Desunt Oddo albricus, Jacobus pelagallus. — - jnponus. — 3 Gavariiis.— '• Alinerius. —
^ Saraxinus.

^ Instruraentum hoc iterum occurrit in Codice, quapropter servata suo loco ad N. 895 inscriptioue,

satis erit lectiones varias bic attulisse. — ' CcresoUarwn et. — * Deest et.
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emere, quod veDderent ei, Alioquin venderent alteri, Qui Castellanus respondit, quod

nolebat emere quia non poterat. Actum in Castro laureti. Ibi fuerunt rogati testes

dominus Otto rasclierius, de cario et Otto filius, Fredericus barexanus de Castelleto.

Et ego Thomas de brina notarius palatinus interfni rogatus et scripsi.

586. De instrumenlo SincUcatus facto per Comune Astense ad recipiendum infra-

scriptas vendiciones et cessiones. 1242. 3 Septembris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo quadragesimo secundo indictione quinta

decima. Die mercuri tercio intrantis Septembris, dominus Guido maracius de sancto

nazario potestas astensis voluntate et consensu Credendariorum utriusque credencie

et Kectorum societatxmi per campanam et nuncios more solito congregatorum, et ore

ad os interrogatorum et scriptorum, Et ipsi Credendarij et Eectores nomine comunis

astensis, Fecerunt constituerunt que Obertonum de Insula sindicum comunis astensis,

ad recipiendas nomine comunis astensis vendiciones et cessiones rationum et feudi,

et investituras quas dominus Jacobus de laureto et fratres eius, et dominus Guielmus

de laureto et fratres eius facere debent comuni asteusi, de Castro et villa laureti,

et toto eo quod habent in Astixio et in sancto Albano, Et ad ea facienda que circha

vendiciones illas, et cessiones et investituras feudi fuerint peragenda, Et ad introdu-

cendimi illum in corporalem possessionem predictonim. Actum, Aste in domo comunis,

Interfuerunt testes, dominas Guilelmus de bozolasco notarius, Bonus iohanes robertus,

et dominus Kuffinus trexius Judex comunis Astensis.

Ego BoDus infans de Valfenaria notarius palatinus interfui, et iussu dicti po-

testatis et Credendariorum et Kectorum predictorum sic scripsi.

LXXXVIII. De dominis de Revello.

587. De citaniatico, dominorum de Revello sicut sunt Cives Astenses. 1198.

10 Septembris.

In nomine sancte et individue trinitatis, dominus Albertus de fontana potestas

astensium, consilio credencie ipsius per campanam cohadunate, ut confessus fuit, fecit

cartulam donationis in manibus domini Bonefacij de revello potestatis dominorum de

Kevello, et Anselmi nepotis ipsius potestatis nomine suo et nomine, et nomine omnium

dominonim de KeveUo, Nominative ut deinceps omni tempore, ipsi Bonefacius et An-

selmus et universi domini de K^vello et heredes eorum sint Cives astenses sicut ceteri

cives astenses. Et ideo predicti Bonefacius potestas, et Anselmus nepos eius, et universi

domini de Kevello decetero omni tempore per sese et per heredes eorum debent esse

cives astenses et dare fodrum, quandocumque civitas astensis ad fodrum devenerit, de

libris cc. astensibus et a modo, et pro hijs libris cc, exercitus expediciones et ceteras

consuetudines urbis astensis, sicut ceteri cives ast sine ulla equatione et excusatione